
Šatov
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.793175N, 16.009923E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 1 344 ha

Počet obyvatel: 1 092 PSČ: 671 22

Adresa URL: www.obecsatov.cz

Počet obyvatel obce Šatov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 447 75 491 1 092

Historie počtu obyvatel obce Šatov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 447 75 491 -17 1 092
1.1.2023 83 446 85 495 -6 1 109
1.1.2022 78 456 83 498 3 1 115
1.1.2021 81 458 74 499 -10 1 112
1.1.2020 79 464 85 494 -4 1 122
1.1.2019 76 469 85 496 11 1 126
1.1.2018 75 465 82 493 7 1 115
1.1.2017 74 464 78 492 -25 1 108
1.1.2016 81 467 84 501 -24 1 133
1.1.2015 87 476 85 509 4 1 157
1.1.2014 77 485 79 512 1 1 153
1.1.2013 77 485 83 507 1 152
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